
 

1 

 

MĚSTO CHOCEŇ 
Jungmannova 301, 565 01 Choceň 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 k Cenové knize 2024 

 

platné od 1. 1. 2024, schválené Radou města Choceň dne 18. 3. 2024, 

usnesení č.  

 

  

Tento dodatek byl schválen Radou města Choceň dne 18. 3. 2024, usnesením č. 89/6/RM/2024. 

 

Tento dodatek je účinný od 1. 4. 2024. 

 

 



 
Tento dodatek č. 2 k Cenové knize byl schválen Radou města Choceň 18. 3. 2024, usnesením č. 89/6/RM/2024. 

 

2 
 

 
Domov pro seniory 
 

Úhrada za stravování:  

celkem 255 Kč/den 

Úhrada za ubytování a služby: 

podle jednotlivých kategorií s ohledem na počet lůžek na pokoji a jeho vybavenost  

Denní sazba: bydlení + stravování  

Popis Platba Vybavení 

Budova A (hlavní budova a jižní křídlo) 

Jednolůžkový pokoj 557/den společné sociální zařízení, balkón 

Dvoulůžkový pokoj 548/den vlastní sociální zařízení, balkón 

Dvoulůžkový pokoj 542/den společné sociální zařízení, balkón 

Třílůžkový pokoj 522/den vlastní sociální zařízení, balkón 

Budova B (severní křídlo budovy) 

Jednolůžkový pokoj 560/den vlastní sociální zařízení, balkón 

 

Celková měsíční úhrada hrazená klientem (výpočet na 30 kalendářních dnů) 

Pokoj 

Ubytovací 

služby (dle 

vybavenosti) 

+ Strava 
Celkem 

měsíčně 

Budova A (hlavní budova a jižní křídlo) 

Jednolůžkový  9060 Kč 7650 Kč 16710 Kč 

Dvoulůžkový (vlastní soc. zařízení) 8790 Kč 7650 Kč 16440 Kč 

Dvoulůžkový (společné soc. zařízení) 8610 Kč 7650 Kč 16260 Kč 

Třílůžkový 8010 Kč 7650 Kč 15660 Kč 

Budova B (severní křídlo budovy) 

Jednolůžkový (vlastní soc. zařízení) 9150 Kč 7650 Kč 16800 Kč 

 

Doplatek za spotřebiče poskytnuté do užívání + vlastní spotřebiče 

Televize v majetku ZSP/1 pokoj + koncesionářský 

poplatek (poplatek 135 Kč se rozpočítává na 

jednotlivé osoby v pokoji) 

125 Kč/měsíc 

Televize v majetku ZSP/1 pokoj (rozpočítává se na 

jednotlivé osoby v pokoji)  

125 Kč/měsíc + koncesionářský poplatek 

135 Kč/měsíc  

Chladnička (rozpočítává se na jednotlivé osoby 

v pokoji) 
110 Kč/měsíc 

Varná konvice (vlastní) 22 Kč/měsíc 

PC, notebook (vlastní) 77 Kč/měsíc 

10.1.1 Fakultativní služby 

1. Kopírování, tisk, černobíle 3 Kč/stránka 

2. Kopírování, tisk, barevně 6 Kč/stránka 



 
Tento dodatek č. 2 k Cenové knize byl schválen Radou města Choceň 18. 3. 2024, usnesením č. 89/6/RM/2024. 

 

3 
 

Další ustanovení 

Zařízení může poskytnout, popř. zprostředkovat klientovi fakultativní činnosti nad rámec 

základních činností podle vnitřních pravidel provozovatele, které si klient bude hradit ze svých 

příjmů. 

Uživatelům pobytových služeb po úhradě nákladu za bydlení a stravu musí zůstat 15 % z jejich 

příjmu. 

Uživatel zaplatí za poskytování péče za každý měsíc ve výši přiznaného příspěvku na péči podle 

zák. 108/2006 Sb. 

Rozsah sociální péče v ZSP je uzavřen s klientem dle Smlouvy o poskytování služeb sociální 

péče v Domově pro seniory.  

Příspěvek na péči dle § 73 zákona č. 108/2006 Sb. náleží ZSP Choceň. 

 

Domov se zvláštním režimem 

Úhrada za stravování: celkem 255 Kč/den  

Denní sazba: bydlení + stravování  

Popis Platba Vybavení 

Budova B (severní křídlo budovy) 

Jednolůžkový 560 Kč vlastní sociální zařízení 

Dvoulůžkový pokoj 560 Kč vlastní sociální zařízení 

 

Celková měsíční úhrada hrazená klientem (výpočet na 30 kalendářních dnů) 

Pokoj 
Ubytovací služby 

(dle vybavenosti) 
+ Strava 

Celkem 

měsíčně 

Budova B (severní křídlo budovy) 

Jednolůžkový (vlastní sociální zařízení) 9150 Kč 7650 Kč 16800 Kč 

Dvoulůžkový (vlastní sociální zařízení) 9150 Kč 7650 Kč 16800 Kč 

 

Doplatek za spotřebiče poskytnuté do užívání + vlastní spotřebiče 

Televize v majetku ZSP/1 pokoj + koncesionářský 

poplatek (poplatek 135 Kč se rozpočítává na 

jednotlivé osoby v pokoji) 

125 Kč/měsíc 

Televize v majetku ZSP/1 pokoj (rozpočítává se na 

jednotlivé osoby v pokoji)  

125 Kč/měsíc + koncesionářský poplatek 

135 Kč/měsíc  

Chladnička (rozpočítává se na jednotlivé osoby 

v pokoji) 
110 Kč/měsíc 

Varná konvice – vlastní 22 Kč/měsíc 

PC, notebook – vlastní 77 Kč/měsíc 

 

Fakultativní služby 

1. Kopírování, tisk, černobíle 3 Kč/stránka 

2.      Kopírování, tisk, barevně 6 Kč/stránka 



 
Tento dodatek č. 2 k Cenové knize byl schválen Radou města Choceň 18. 3. 2024, usnesením č. 89/6/RM/2024. 

 

4 
 

Další ustanovení 

Zařízení může poskytnout, popř. zprostředkovat klientovi fakultativní činnosti nad rámec 

základních činností podle vnitřních pravidel provozovatele, které si klient bude hradit ze svých 

příjmů. 

Uživatelům pobytových služeb po úhradě nákladu za bydlení a stravu musí zůstat 15 % z jejich 

příjmu. 

Uživatel zaplatí za poskytování péče za každý měsíc ve výši přiznaného příspěvku na péči podle 

zák. 108/2006 Sb. 

Rozsah sociální péče v ZSP je uzavřen s klientem dle Smlouvy o poskytování služeb sociální 

péče v Domově se zvláštním režimem.  

Příspěvek na péči dle § 73 zákona č. 108/2006 Sb. náleží ZSP Choceň. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


